
 
 

 

 

 

 

  

         

 

  DÜNYA ÇOCUK HAKLARI ZİRVESİ 

(20 KASIM 2024 ÇARŞAMBA) 

                                                                                                                                  

18.11.2024 

    Değerli Velimiz,  

 

   Özel Ümraniye GEN Koleji Ortaokulu olarak, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü 
kapsamında öğrencilerimizin çocuk haklarını farkında olmaları, özgüven kazanmaları 
ve toplumsal bilince katkıda bulunmaları için 20 Kasım 2024 Çarşamba günü 
okulumuzda GEN Çocuk Hakları Zirvesi düzenlenecektir. Bu etkinlikle, 
öğrencilerimizin yalnızca haklarının farkında olmaları değil, aynı zamanda bu hakların 
ne kadar değerli olduğunu anlamaları amaçlanmaktadır. 

 

20 Kasım 2024_GEN Çocuk Hakları Zirvesi  

   Bu özel gün boyunca öğrencilerimiz, hukuk, psikoloji ve spor gibi farklı alanlardan 
uzman isimlerle bir araya gelerek, G-Arena kapsamında ilham verici konuşmalara 
katılacak ve haklarına dair bilinçleneceklerdir. 

G-Arena Konuşma Programı aşağıdaki gibidir. 

 09:10 - 09:50 : “Çocuğum, Haklarım Var” – Avukat Mine Alağaç (Çocuk 
Hakları ve Hukuki Bilinç Üzerine) 

 10:00 - 10:40 : “Çocuk Olmaya Hakkım Var” – Psikolog Esra Gül (Psikolojik 
Gelişim ve Özgürce Çocuk Olmak Üzerine) 

 10:50 - 11:30 : “Çocuğum, Oyun Oynamaya Hakkım Var” – Eski Milli 
Basketbolcu Onur Aydın (Sporun ve Oyunun Çocuk Gelişimindeki Rolü Üzerine) 

 

 



 
 

UNICEF Bağış Kampanyası 

    Bu anlamlı günü UNICEF iş birliğiyle daha da değerli kılmak ve sosyal 
sorumluluklarımızı yerine getirmek adına okulumuzda bir bağış kampanyası 
düzenliyoruz. Bu kapsamda, KARACA iş birliğiyle hazırlanan, ünlü sanatçılar ve iş 
insanlarının tasarımlarını taşıyan özel fincanların satışı okulumuzda yapılarak ve tüm 
gelir, UNICEF aracılığıyla dar gelirli bölgelerdeki okul öncesi eğitime destek olmak 
üzere bağışlanacaktır.  

    Bununla ek olarak, ortaokul öğrencilerimiz kendileri hazırladıkları yiyecek ve 
içecek ürünlerini satışa sunarak elde edilecek gelir ile bu projeye katkı sağlayacaktır. 
(Yiyecek içecek stantları ile ilgili detaylı bilgi sınıflarımıza ayrıca iletilecektir.) 

   Öğrencilerimizin kurulacak olan ürün stantlarından alışveriş yapabilmeleri için 
velilerimizin desteğiyle alt limit 350 TL olacak şekilde katkıda bulunmalarını rica ederiz.  

 

20 Kasım Çarşamba Gününün Simgesi: Mavi 

   Çocuk haklarına dikkat çekmek için bu özel günde tüm yönetici, öğretmen ve 
öğrencilerimizin mavi renk kıyafetler giymesini rica ediyoruz. Mavi, çocuk hakları 
gününde UNICEF tarafından belirlenen özel bir renk olup, bu konuda sembolik 
bir anlam taşımaktadır. 

 

   Bu anlamlı etkinliğimizde siz değerli velilerimizin de destekleriyle, çocuklarımızın 
haklarına sahip çıkan, bilinçli ve duyarlı bireyler olarak yetişmesine katkıda 
bulunmaktan büyük mutluluk duyacağız. Çocuklarımıza daha iyi bir gelecek sağlamak 
için attığımız bu adıma katkı sağladığınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

Özel Ümraniye GEN Koleji 


